
ZARZĄDZENIE Nr 138/18 
BURMISTRZ  SZYDŁOWCA 

   z dnia 11 lipca 2018 r. 
 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw budżetu obywatelskiego 
Gminy Szydłowiec oraz nadania regulaminu pracy zespołu  
 
 
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.   
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 i 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 212/17 Burmistrza 
Szydłowca z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W § 1 zarządzenia Nr 113/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw budżetu obywatelskiego Gminy Szydłowiec oraz nadania 
regulaminu pracy zespołu dodaje się: 
1) pkt 9 w brzmieniu „Członek Zespołu – Jerzy Kucfir”; 
2) pkt 10 w brzmieniu „Członek Zespołu – Przemysław Kania”; 
3) pkt 11 w brzmieniu „Członek Zespołu – Michał Szymkiewicz”.    

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

BURMISTRZ 
(-) Artur Ludew 


